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           АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА    
ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

          АЛТАЙСКОГО КРАЯ

           658474, Алтайский край,

                                                         Змеиногорский район, с. Барановка,  

                                                                    ул. Центральная, 51 .                                                       
       ИНН 2243001000 КПП 220601001  

        barselsov@yandex.ru   

Тел.24-3-82

              


исх.№39_от24.08.2017 г.

В избирательную комиссию муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края
(наименование  избирательной комиссии, организующей выборы)

УВЕДОМЛЕНИЕ

собственника (владельца) помещения

Сообщаю о том, что помещение, пригодное для организации и проведения публичных агитационных мероприятий, «23» августа 2017 года было безвозмездно предоставлено кандидатам Бахтинову И.Г., Ветлугиной Л.И., Друговой Л.П., Жабину С.И., Кленовой О.П., Мерзликину А.П., Наскову С.А., Насковой Н.Г.,Риффель А.В., Сухотериной И.Б., Фисенко Т.А..
                                                                                                                                                                                                                   (Ф.И.О. кандидатов)
зарегистрированному на выборах депутатов Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края шестого созыва, для встречи с избирателями. 


Указанное помещение может быть предоставлено на данных условиях иным избирательным объединениям, зарегистрированным кандидатам на выборах депутатов Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края шестого созыва
                                                                                                                (наименование выборов, на которых зарегистрирован кандидат)

	Наименование собственника (владельца) помещения
	Адрес помещения
	Помещение предоставлено

кандидату
	Условия предоставления помещения

иным кандидатам

	
	
	ФИО зарегистрированного кандидата
	Дата

(число, месяц, год)
	Время (промежуток времени суток)
	Дата

(число, месяц, год)
	Время 

(промежуток времени суток)

	Администрация Барановского сельсовета
	с.Барановка, ул.Централь-ная, 92
	Бахтинов И.Г. , Ветлугина Л.И., Другова Л.П., 
Жабин С.И.,
 Кленова О.П., Мерзликин А.П., Насков С.А., 
Наскова Н.Г.,
Риффель А.В., Сухотерина И.Б., Фисенко Т.А
	23.08.2017
	 с 17-30 часов до 

19-00 часов
	24.08.2017

25.08.2017

28.08.2017

29.08.2017

30.08.2017

31.08.2017

01.09.2017

04.09.2017

05.09.2017

06.09.2017

07.09.2017

08.09.2017
	с 17-30 часов до 

19-00 часов


Руководитель 

Администрации Барановского сельсовета                                                                    Макаров В.М.
(наименование организации)                                                                                                                    (Ф.И.О.)










